
 

Città di Peschiera Borromeo 
Città metropolitana di Milano 

 

 

 

             

 

 

DETERMINAZIONE N. 358 DEL 04/05/2018 
 

 

 

SETTORE PATRIMONIO E DEMANIO 

 

SERVIZIO PATRIMONIO E DEMANIO 

 

 

 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI CIMITERIALI - 

RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 355 DEL 03/05/2018 

LIMITATAMENTE ALLA TASSA ANAC 

 
 

 

 

 

 

 

 

La Determina n. 358 del 04/05/2018 è pubblicata all’Albo Pretorio on-line del 

Comune dal 04/05/2018 al 19/05/2018. 

 



 

Città di Peschiera Borromeo 
Città metropolitana di Milano 

 

 

 Pag.n.1 

 

 

Proposta Nr. 438 del 04/05/2018 

 

SETTORE PATRIMONIO E DEMANIO 

 

SERVIZIO PATRIMONIO E DEMANIO 

 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI CIMITERIALI - 

RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 355 DEL 03/05/2018 LIMITATAMENTE 

ALLA TASSA ANAC 

 

 

************** 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE PATRIMONIO E DEMANIO 

 

Richiamata la propria determinazione a contrarre n. 355 del 03/05/2018 con la quale è stata 

indetta la procedura aperta per l’affidamento del servizio “Gestione dei Servizi Cimiteriali” – CIG 

74273012AE; 

 

Considerato che nella citata determinazione è stato indicato al punto 3, per mero errore, 

l’importo di €. 30,00 da versare all’Autorità Nazionale Anticorruzione anziché l’importo corretto di 

€. 225,00; 

 

Ritenuto di provvedere alla rettifica dell’importo da versare all’ANAC dando atto che tale modifica 

non influisce sui documenti di gara; 

 

Richiamato il Decreto sindacale n. 10 del 19/02/2018 con il quale sono state conferite dal Sindaco 

le funzioni di Responsabile del Settore Patrimonio e Demanio al sottoscritto Ing. Giuseppe 

Cancellieri; 

 

Visti: 

- gli artt. 107, 183 e 191 del D.Lgs. n. 267/2000; 

- il D.Lgs. n. 118/2011; 

- gli artt. 4 e 17 del D.Lgs. n. 165/2001; 

 

 

D E T E R M I N A  

 

1. Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto. 

 

1. Di dare atto che l’importo di €. 30,00 indicato al punto 3 del dispositivo della determinazione 

n. 355 del 03/05/2018 è errato e che l’importo da corrispondere all’Autorità Nazionale 

Anticorruzione sarà di €. 225,00; 

 



 

Città di Peschiera Borromeo 
Città metropolitana di Milano 

 

 

 Pag.n.2 

 

2. Di dare atto che la presente determinazione non comporta l’assunzione di alcun impegno di 

spesa, esistendo già un impegno generico per tutti gli appalti indetti dal Comune (imp. 

697/2018 Capitolo 7041). 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL 

SETTORE PATRIMONIO E DEMANIO 

Ing. Giuseppe Cancellieri  

Firmato digitalmente 

 

 
Il Responsabile del Procedimento: Ing. Giuseppe Cancellieri 

 
 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede Comunale.
Il documento è stato firmato da:

CANCELLIERI GIUSEPPE;1;110731752751327340488647310545772078374


